Тульская область

Муниципальное образование Протасовское Дубенского района

Администрация

Постановление

     от 24 февраля 2025 года                                     № 9
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от  27.12.2022 года   № 84  «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2023-2025 годы»
       Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Протасовское Дубенского района    от 27.12.2024 года  № 28-2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Протасовское Дубенского района от 22.12.2023 года №6-1 «О  бюджете муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Протасовское Дубенского района    от 23.12.2024 года №27-1 «О  бюджете муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», на основании Устава муниципального образования Протасовское Дубенского района администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2023-2025 годы» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 27.12.2022 года №84 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2023-2025 годы» следующие изменения:
 1.1. Пункт  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить  в  следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	 Общий объем финансирования – 1000 рублей

в том числе:

2023 год –  0,0рублей;

2024 год –  0,0 рублей;

2025 год –  1000 рублей.

Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Протасовское Дубенского района.

         1.2. Раздел 4  Программы «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей  редакции:
«4. Перечень мероприятий Программы
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования из местного бюджета
( руб.)
	Исполнители

	ВСЕГО
	В т.ч. по годам

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Размещение информации спортивной тематики на сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет»
	Не требуется финансирование
	Администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района

	2
	Взаимодействие с Отделом культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования Дубенский район  в сфере физической культуры и спорта (участие в семинарах, совещаниях, спортивных мероприятиях).
	Не требуется финансирование
	Администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района

Администрация муниципального образования  Дубенский район

	3
	Физкультурно-массовые мероприятия, посвященные знаменательным датам, отмечаемым в поселении.
	0
	0,0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района

	4
	Чествование лучших спортсменов поселения по итогам прошедшего спортивного сезона (при наличии),

награждение победителей спартакиад по результатам соревнований.

	0
	0,0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района

	5
	Приобретение и изготовление спортивной наградной атрибутики (дипломы, грамоты) для физкультурных и спортивных соревнований; приобретение спортивной формы и инвентаря.
	1000
	0,0
	0
	1000
	Администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района

	ИТОГО
	1000
	0,0
	0,0
	1000

         1.3. Раздел 5  Программы «Информация о ресурсном обеспечении Программы » изложить в следующей  редакции:
«5. Информация о ресурсном обеспечении Программы.

 Программа реализуется за счет бюджета муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2023-2025 годы.

2023 год  – 0,0 руб.

2024 год  0,0 руб.

2025 год  –1000 руб.»
         1.4. Раздел 6  Программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей  редакции:
«6. Объемы и источники финансирования программы

       Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	1000
	0
	1000

	ВСЕГО
	0
	0
	1000
	0
	1000

         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационных стендах на территории муниципального образования, на официальном сайте муниципального образования Дубенский район (http:// dubna.tularegion.ru/administration/rayon/mo-protasovskoe/).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
 Глава администрации

муниципального образования

Протасовское Дубенского района                                            Ю.В.Хвостов
3